În ziua a 7 dimineața la oarele 9 dl Georgiu Leucuța parochul local celebrază s. liturgie cu chemarea sântului Duch, după aceasta comisariul consistorial Paul Gavrillete chemă la notariul pre Nicolau Pécuaru până la constituire. Notariul dă cetire ordinațiunii venerabilului consistoriu eparchial gr. or. Oradan ddo 8/20 Iulie 1880 Nr. 570 scol. referitoare la ținerea adunării sus amintite, apoi co-

misariul deschide ședința prin cuvântare potrivit acestui act.

2. Urmează la ordinea Țilei constituirea comitetului dirigent al agențelor conferenței și cursului supletoriu.